OP.  063/03 – MM

Botucatu, 18 de novembro de 2003.

EXMO. SR.

MICHEL TEMER
DD. DEPUTADO FEDERAL
PRAÇA DOS TRÊS PODERES

70160-900 BRASÍLIA - DF.

Excelentíssimo Senhor:

Venho, por meio deste, saudá-lo cordialmente e, na oportunidade relatar-lhe o seguinte fato:

Fui procurado pelo Sr. Ricardo Jorge Cardoso Davatz, o qual  é integrante de uma família idônea, sendo o mesmo uma pessoa de excelente caráter, tendo sempre sido seu fiel eleitor, bem como toda a sua família.

No momento o Sr. Ricardo está passando por uma situação muito difícil. e, por esse motivo, encaminho-lhe o expediente anexo, solicitando-lhe que estude a situação relatada e, se possível, que venha a interceder junto a quem de direito para que os fatos relatados sejam revistos.

Na certeza de contar com atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço e aguardo manifestação.

Atenciosamente,

Vereador MAURO MAILHO

               -PMDB-